• confirmât j S  corroborât.' ^
lí. A nko i  109. O*:.

¿Nciqua Sandorum PatrUm instífütio terrenis prccipít' Re-̂  
gibus , Ut Ecclesias Dei edificent, et amplificent, et pro pos
se suo honorare non cessent, sicut sacra testatur Scriptura di
cens : Q m  domum D ei edificar , sem etipsam  ed ijica t, Huic Domi
ni voci aliquantulum obtemperare cupiens , Ego Urraca Dei 
nutu^tótfus Hispanie Regina beate memòrie Gatbolici Impera- 
toris Domni Adefonsi , Gonscancieque‘^Regine filia , liuic Ec  ̂
clesie Sandissime Dei genitricis & semper virginis MáHe, Sedi 
scilicet Legionensi, cui avi & proavi mei plurima exhibuerunt 
beneficia , & sandissime memorie Pater mcus exhibuit non mi
nora , Kartulam tota mentis intentione facio , & tam regia 
Monasteria cum omnibus Viilulis suis que ibi videntur esse tes
tata , quam etiam Villas à Regibus meis scilicet antecessoribus 
ibi datas , sive ab aliis nobilium filiis , vel ab omnibus ho- 
minibus quos ibi suas pro Deo ; & pro suis animabus dede- 
runt hereditates j de rauso , & homicidio , & fosataria , &: ab 
omni calumnia regali , vel sagionali pro ànimabus parentum 
meorum , & prò remedio anime mee liberas esse perpetuo tem
pore precipio , tali scilicet conventione , ut eodem modo sint 
in omnibus moribus sub jure Sande Marie honorate , sicut 
Ville j & Monasteria Sandj Pelagii sunt. Hanc igitur ingenui- 
tatem vel honorem , quam huic Pontificali Sedi , & Monaste
riis , & Viilulis suis’ facio propter amorem Domini nostri Je- 
su Christi , sic eam esse liberara concedo in omnibus que mo

do
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43o possidet á quam in omnibus que Deo donante usque ad 
ñ n e m  mundi deinceps adquisient.
.  ̂ Quod si aliquis homo Sande Marie nodum de hereditate Ré̂  
gis fregetit, nullam aliam calumniam suííerat , sed duplet quod 
inde secum tulerit , & neque majorinus noster , i neque ullus 
qui honorem nostrum tenuerlt, accipiat vocem , vel manu po- 
srtam super homincm Sande Marie. Hereditates autem & ho
mines cujusübet ministerii sint, tam de nostro regalengo, quam 
ctiam ex alia parte  ̂ & omnia que ad obitum Regis Domni 
Fi^denandi ad obitum Patris mei Regis Domni Adefonsi 
3üb jure Sanóte Mane haídenus permanserunt, semper jam ibi 
Sint , &  n̂u!Iom odo inde auferanrur. Quod si aliquis homo 
adversus nane nostram serenissimam jussionem contrarius exti  ̂
tent, perpetua dampnetur exfcomunieatione , &  Jiabeat partem 
&  societatem eum Datam & Abiron , eum Sikone Mago , cum 
Juda quoque atque Nerone , cum . diabolo & angelis ^us , & 
pereat m eternum Amen, Et Pontifici huie Eceiesie persclvat 
aun ta enta miLe. Presens quoque Kartula legitime condita ili 
eun¿tis-plenum obtineat firmitatis robur. Fada Kartula DomiV 
no deponente noto die XI. Kal. Augusti sub Era MC^^VlI. 
Sub Xptu nomine Ego Urraca Domini institutione totius His
panic Regina nobilissimi Imperatoris Domni Adefonsi Constan-
cieque.Reginefi!iahanc.Kar4ukmcònfirmi^, >'î ’ .s? ' , .